
Veselības aprūpes speciālistus 29. novembrī
aicinām uz konferenci “Cieņpilna piedzimšana un
aprūpe nedzīvi dzimuša augļa gadījumā”

Konference “Cieņpilna piedzimšana un aprūpe nedzīvi dzimuša augļa gadījumā” notiks
29.  novembr ī  no  p lks t .  14 :00-18:00  R īgas  Dzemdību  nama  Melka
auditorijā. Reģistrētiem apmeklētājiem klātienē konference ir bez maksas. Reģistrācija
konferencei ir atvērta evisit platformā.

Vecmātes, ginekologi, ģimenes ārsti! 

Mēs ticam, ka konference, kurai gatavojamies ar vislielāko rūpību un atbildību, dos
speciālistiem, kuri ikdienā aprūpē grūtnieces, ne tikai praktiskus ieteikumus, kā rīkoties
gadījumos,  kad  vecāki  zaudē  gaidāmo  bērniņu,  bet  arī  palīdzēs  labāk  izprast
zaudējuma sāpes, ko piedzīvo vecāki. Arī nedzīvam bērniņam ir jāpiedzimst cieņpilni,
un mātei, kas zaudējusi gaidāmo bērnu, ir jāsniedz iespējami saudzējoša aprūpe un
cilvēcisks atbalsts.

Konferences programma:

14:00 Konferences atklāšana.

14:05 Mazuli zaudējušas ģimenes pieredzes stāsts.

14:15 Liene Korņejeva, ārste-ģenētiķe: “Kāpēc tā?”



14:45 Klinta Lisnere, ginekoloģe, dzemdību speciāliste: “Feticīds- praktiskie un ētiskie
apsvērumi.”

15:05  Līva  Ķīse,  ginekoloģe,  dzemdību  speciāliste:  “Grūtniecības  pārtraukšana
medicīnisku  indikāciju  dēļ.”

15:30 Vecmāte un psiholoģe Laila Laganovska un vecmāte Linda Gudre: “Vecmātes
iesaiste un atbalsts ģimenei zaudējuma gadījumā.”

15:55  Ģimenes  psiholoģijas  centrs  “Līna”,   grāmatas  “Mazulis,  kurš  nepiedzima”
prezentācija.

16:00 Kafijas pauze.

16:30  Ivanda  Franckeviča,  ārste  patoloģe:  “Bērniņa  apbedīšana.  Bērnu  klīniskās
universitātes slimnīcas pieredze.”

17:00 Linards Rozentāls, mācītājs: "Nāvi ir nepieciešams aptvert."

17:30  Ilona  Krone,  klīniskā  psiholoģe,  kognitīvi-biheiviorālā  terapeite:  “Kā  dzīvot
tālāk?" 

18:00 Konferences noslēgums.

Piešķirtais tālākizglītības punktu skaits: 5 TIP

 

 


